令和３年９⽉ 14 ⽇

    報道機関各位

国⽴⼤学法⼈北海道国⽴⼤学機構に関する
第１回定例メディアブリーフィングの実施について

                        国⽴⼤学法⼈ ⼩樽商科⼤学
                        国⽴⼤学法⼈ 帯広畜産⼤学
                        国⽴⼤学法⼈ 北⾒⼯業⼤学

令和４年４⽉の国⽴⼤学法⼈北海道国⽴⼤学機構の発⾜まで約半年となり、新法⼈及び三

⼤学における業務運営、教育、研究の取組について、これから定期的に情報発信をいたしま
す。

つきましては、第１回定例メディアブリーフィングとして、三⼤学の教育プログラム及び
研究プロジェクトに関して、下記のとおり公表いたします。

                  記

開催⽇時：令和３年９⽉ 21 ⽇(⽕)13 時 30 分〜（受付 13 時 00 分〜）

開催⽅法：zoom によるオンライン開催

公表事項：HACCP・⾷品安全管理プログラム（三⼤学リカレント教育）について
     連携によるスマート農業関連研究プロジェクトについて

 取材を希望される場合は、９⽉ 17 ⽇（⾦）までに会社名、担当者名、連絡先を下記の問
い合わせ先にメールにてご連絡くださいますようお願いいたします。
 配付資料及び zoom の接続先については、取材をお申し込みいただいた連絡先へ 21 ⽇
午前中までにお知らせいたします。

【本件に関する問い合わせ先】
帯広畜産⼤学 経営改⾰推進室 佐々⽊・渡辺

電 話：0155（49）5302・5304

E-mail：kaikaku@obihiro.ac.jp